

LIERSKOGEN STUDIER SKOLE

Dorthea reiser Europa rundt mens hun studerer: – Nesten for godt til å være sant



Gleder seg: Dorthea Werner Olsen (20) gjorde seg ferdig med første semester i Portugal før jul. Nå er hun i gang med andre, før hun etter sommerferien flytter seg videre til Paris. Foto: HASSAN

Tre år, tre studiesteder, tre europeiske land. Og når de tre årene er over, sitter Dorthea fra Lierskogen igjen med en bachelor.

For abonnenter

([Lierposten](#)) Etter sommerferien i fjor satte Dorthea Werner Olsen (20) fra Lierskogen seg på flyet til Portugal. Det var starten tre år hvor hun skal bo og studere i tre spennende europeiske byer.

- Det føltes nesten for godt til å være sant, forteller Dorthea, som stortrives med den nye studenttilværelsen i Lisboa.

Eventyrlystne studenter

20-åringen fra Lierskogen er en av studentene som tar en bachelorgrad i Politics and International Relations på Forward College, en grad som er designet av LSE og akkreditert av Universitetet i London. Hun har nå fullført første semester i Lisboa, og vil etter sommeren flytte med studievennene videre til Paris, før det siste året i Berlin venter.

Forward College er et nytt universitet utviklet av akademia og næringslivsledere fra Cambridge, Apple, Google and McKinsey, i tillegg til Apple, Google and McKinsey.



Mange opplevelser: Sammen med medstudentene får Dorthea (t.h.) oppleve mye i løpet av de tre årene hun skal studere i Lisboa, Paris og Berlin.

Etter videregående hadde Dorthea lyst til å oppleve mer av verden, og visste at hun ville studere i utlandet. Men da hun fant ut at hun kunne kombinere reising og utdanning med det anerkjente universitet London School of

Economics (LSE) gjennom Forward College, var valget enkelt.

ANNONSE

– Studerer man i Norge får man jo mulighet til å dra på utveksling, men det er noe annet å ta en hel grad i flere land, forteller Dorthea, som oppdaget skolen gjennom en annonse på Instagram.

– Jeg vet det er flere på trinnet mitt nå som også oppdaget Forward på den måten. Det hadde seg også slik at en jeg jobbet med på det tidspunktet også vurderte å søke det samme, så da kunne vi gå gjennom litt av søknadsprosessen sammen, ettersom den i seg selv er litt mer komplisert enn å søke gjennom samordna opptak her i Norge, sier hun, og forklarer:

– Du må blant annet sende inn et motivasjonsbrev, et «letter of accomplishment», vitnemålet på engelsk og en engelsktest før man blir tatt til intervju. Men alt i alt var prosessen veldig effektiv og jeg fikk svar bare uker etter at jeg hadde sendt inn alt.

ANNONSE

Dorthea tror at det er kombinasjonen av eventyr og kultur, i tillegg til at det er faglig anerkjent, som gjør det nyskapende utdanningsløpet attraktivt. Som norsk student får hun også støtte fra Lånekassen som dekker skolepenger og levekostnader.

– Studiet gir muligheten til å komme seg ut i verden og lære nye kulturer og språk, men innenfor trygge rammer, forteller Dorthea.

Klare for arbeidslivet

Forward College ble lansert i 2021, og tilbyr næringslivsrettede bachelor- og dobbeltbachelorprogrammer i tillegg til akademiske bachelorprogrammer i samfunnsvitenskap. I løpet av programmet bor studentene i tre europeiske kulturbyer; Lisboa, Paris og Berlin.

– Gapet mellom arbeidslivets behov og innholdet i studiene på de fleste universiteter var en nøkkelfaktor bak oppstarten av Forward College. Vårt mål er å utvikle studenter som er klare til å møte utfordringene i det moderne arbeidslivet, sier Boris Walbaum, daglig leder av Forward College med bakgrunn fra nettopp McKinsey, i en pressemelding.

ANNONSE

Forward College ønsker å utfordre det tradisjonelle utdannelsessystemet gjennom ny metodikk og andre former for læring. Universitetet forbereder derfor studentene på livet etter endt utdanning gjennom karriereveiledning, entreprenørskapsprosjekter, personlige utviklingsmoduler, og rådgivning for og praksisplasser i forskjellige selskaper.

Studiet legger opp til et nært samarbeid mellom studentene og professorene. Hver uke får Dorthea og de andre studentene 1-1 feedbacksamtaler med professorene på oppgavene de har levert inn.

– Professorene er utrolig dyktige og engasjerte. De vil virkelig at vi skal lykkes, forteller Dorthea.

At Forward College har stort fokus på arbeidslivsrelevans og personlig utvikling, merker hun også godt. Universitetet er opptatt av å forberede studentene på livet etter skolebenken, og tilbyr CV- og søknadskurs, og individuell

karriereveiledning.

Hektisk studentliv

Overgangen til studietilværelsen var stor til å begynne med. Særlig er det å studere med ulike personlighetstyper og folk med kulturer fra hele verden en ny erfaring. Likheter og forskjeller merkes både i gruppearbeid og på felleskjøkkenet, forteller Dorthea.

ANNONSE

Hun sier de fleste på skolen på hennes trinn bor på det samme studentinternatet, så er det lett å møtes.

– Jeg lager ofte middag og spiser sammen med «naboene» mine. Vi har også mulighet til å være medlem i Erasmus Lisboa og delta på eventer sammen med studenter fra andre skoler. Om man skulle savne litt norsk/skandinavisk kultur, så arrangerer også ANSA ting man kan bli med på.

I tillegg arrangerer Forward College også sammenkomster så studentene kan lære mer om portugisisk kultur og bli bedre kjent med hverandre på tvers av klasser og fag.

– Som elevrådsrepresentant er jeg også med å planlegge disse sammenkomstene sammen med andre i elevrådet. Vi hadde nå for eksempel en «winter celebration» før jul, hvor vi inviterte alle til å ta med mat fra deres egne land og til å være med på «Secret Santa». Dette var utrolig hyggelig, og jeg synes alltid det er gøy å bli bedre kjent med kulturene og landene mine medstudenter kommer fra, sier Dorthea, som gleder hun seg til fortsettelsen.

ANNONSE

Klarte ikke bestemme seg

– *Det er en veldig annerledes måte å studere på, hvem vil du anbefale dette for?*

– Alle reiselystne som vil studere i utlandet, men som ønsker litt tryggere rammer. Det er selvfølgelig ikke bare-bare å flytte til og bli kjent med tre land og flere kulturer på tre år, men Forward tilrettelegger godt slik at dette skal bli så lite skummelt som mulig. Og så gjør man ikke dette alene ettersom man skal flytte sammen med resten av sitt trinn, sier hun, og legger til:

– Ikke minst er det mange andre som også føler på de samme følelsene som deg. Jeg, for min del, valgte Forward fordi jeg alltid har ønsket å studere i utlandet, men ikke klarte å bestemme meg for et land, en by eller et spesifikt studie. Da jeg oppdaget Forward tenkte jeg at dette var jo perfekt, nettopp fordi jeg slapp å begrense meg til bare ett land, jeg kunne jo få oppdage tre. Ikke bare blir de tre årene morsomme og lærerike, de vil også forberede deg og gjøre deg kvalifisert til livet videre.

Les mer om: [Lierskogen](#) [Studier](#) [Skole](#)



[Til toppen](#)

